
	[bookmark: _GoBack]POPRAVEK TOČKOVANJA (po objavi)
	
	
	
	

	Merilo/sklop
	Vsebinska zasnova projekta
	Presečni temi MRS in HRBA
	Reference in promocija
	Finančna zasnova projekta
	Status v javnem interesu
	Najvišje število točk

	A
	40
	14
	8
	35
	6
	103

	B
	44
	14
	8
	35
	6
	107

	C
	44
	14
	8
	35
	6
	107

	D
	37
	14
	8
	35
	6
	100

	E
	34
	14
	6
	35
	6
	95

	F
	34
	14
	6
	35
	6
	95

	G
	34
	14
	6
	35
	6
	95




